
  

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Кудымкарский 

муниципальный район» администрация Кудымкарского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в наименование постановления администрации 

Кудымкарского муниципального района от 15.10.2018 № 744-260-01-06 «Об 

утверждении муниципальной программы «Физическая культура и спорт в 

Кудымкарском муниципальном районе» на 2019 – 2024 годы», изложив в 

следующей редакции: «Об утверждении муниципальной программы «Физическая 

культура и спорт в Кудымкарском муниципальном районе». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.  

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Иньвенский край». 

 

 

 

Глава муниципального района –  

глава администрации Кудымкарского 

муниципального района                       В.А. Климов  

02.11.2018 799-260-01-06 

О внесении изменений в наименование постановления 
администрации Кудымкарского муниципального района от 
15.10.2018 № 744-260-01-06 


